

STRYN INVEST ApS

Allegade 6A 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2021

Jørgen Stryn Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRYN INVEST ApS
Allegade 6A 1 tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: jorgen.stryn@gmail.com
CVR-nr: 15560649
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.798	-6.843
Bruttoresultat		-6.798	-6.843
Resultat af ordinær primær drift		-6.798	-6.843
Andre finansielle indtægter		119.034	112.507
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-17
Ordinært resultat før skat		112.224	105.647
Skat af årets resultat		-24.864	-22.550
Årets resultat		87.360	83.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		87.360	-6.903
I alt		87.360	83.097

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	725
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	725
Andre værdipapirer og kapitalandele		624.650	573.859
Værdipapirer og kapitalandele i alt		624.650	573.859
Likvide beholdninger		3.150	35.833
Omsætningsaktiver i alt		627.800	610.417
AKTIVER I ALT		627.800	610.417

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		384.605	297.245
Forslag til udbytte		0	90.000
Egenkapital i alt		584.605	587.245
Skyldig selskabsskat		22.465	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.465	0
Skyldig selskabsskat		20.350	20.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380	2.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.730	23.172
Gældsforpligtelser i alt		43.195	23.172
PASSIVER I ALT		627.800	610.417

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	2020/2021 kr.
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	<hr/> 110.152

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	30.06.2021 kr.
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	<hr/> 624.650

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0